

Znak sprawy : ZDP-11.252.4.2015

## **KOSZTORYSY OFERTOWE**

**NA WYKONANIE REMONTU NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH**

## Kosztorys ofertowy Nr 1

**ZADANIE I** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2705C

### Kikół - Makówiec

*Lokalizacja robót: od km 5+593 do km 6+093 = 500 m / pow. 2500 m<sup>2</sup>*

Numer SST	Poz. Cen.	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
04.03.01	22	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót:</u> 500m x 5,0 m = 2500 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	<b>2500</b>		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	<b>2500</b>		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	<b>2500</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

## Kosztorys ofertowy Nr 2

ZADANIE II – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2137C

/Obory/ - gr. pow. – Wildno – Lipno

Lokalizacja robót: od km 9+300 do km do km 10+300 = 1000 m / pow. 5000 m<sup>2</sup>

Numer SST	Poz. Cen.	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
04.03.01	22	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót:</u> 1000m x 5,0 m = 5000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5000		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	5000		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	5000		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczęć i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

### Kosztorys ofertowy Nr 3

ZADANIE III – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2711C

Lipno – Brzeźno – Gnojno

Lokalizacja robót: od km 9+916 do km 10+935 = 1019 m / pow. 5095 m<sup>2</sup>

Numer SST	Poz. Cen.	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
04.03.01	22	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót:</u> 1019m x 5,0 m = 5095 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5095		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	5095		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	5095		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

### Kosztorys ofertowy Nr 4

ZADANIE IV – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2734C

Marianki – Małomin – Kamień Kmiecy – Tłuchowo

Lokalizacja robót: od km 5+032 do km 6+032 = 1000 m / pow. 5000 m<sup>2</sup>

Numer SST	Poz. Cen.	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
04.03.01	22	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót:</u> 1000m x 5,0 m = 5000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5000		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	5000		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	5000		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

## Kosztorys ofertowy Nr 5

**ZADANIE V** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2742C

### Józefkowo – Skępe

*Lokalizacja robót: od km 3+584 do km 3+700 = 116 m / pow. 812m<sup>2</sup>*

Numer SST	Poz. Cen.	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
05.03.11		Frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej na głębokość 6 cm. <u>Zakres robót:</u> <i>116m x 7,0m = 812 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	<b>812</b>		
04.08.01	10	Wykonanie w-wy wyrównawczej z mieszanki mineralno – bitumicznej wg PN-EN w ilości 100 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	<b>812</b>		
04.03.01	22	Skropienie międzywarstwowe emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót:</u> <i>2 x 812 m<sup>2</sup> = 1624 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	<b>1624</b>		
05.03.05	21	Wykonanie w-wy ścieralnej z BA wg PN-EN, grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm. <u>Zakres robót:</u> <i>116m x 7,0m = 812 m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	<b>812</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

<i>Miejscowość i data</i>	<i>(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)</i>

## Kosztorys ofertowy Nr 6

ZADANIE VI – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2741C

### Zbyszewo – Dobrzyń nad Wisłą

Lokalizacja robót: od km 1+000 do km 1+929 = 929 m / pow. 4645 m<sup>2</sup>

Numer SST	Poz. Cen.	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
04.03.01	22	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót:</u> 929m x 5,0 m = 4645 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4645		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	4645		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	4645		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczęć i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)

## Kosztorys ofertowy Nr 7

**ZADANIE VII** – wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2726C

### Wichowo - Zaduszniki

*Lokalizacja robót: od km 3+360 do km 3+860 = 500 m / pow. 2500 m<sup>2</sup>*

Numer SST	Poz. Cen.	Asortyment i rodzaj robót	J. m.	Ilość jedn.	Cena jedn.	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
04.03.01	22	Skropienie oczyszczonej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,6 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót:</u> 500 m x 5,0 m = 2500 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	<b>2500</b>		
04.08.01	10	Wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m <sup>2</sup> . <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	<b>2500</b>		
05.03.09	21	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybko rozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm. <u>Zakres robót j. w.</u>	m <sup>2</sup>	<b>2500</b>		
Razem:						
Podatek VAT 23%						
Ogółem:						

Podpisano

Miejscowość i data	(pieczętka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)